



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	931 933 078
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GLOBAL SILDEINVEST AS
Forretningsadresse:	Røstnesvågen 26 8063 VÆRØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tommy Torvanger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	2 850	
Sum kostnader		2 850	
Driftsresultat		-2 850	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	44 000 000	
Sum finansinntekter		44 000 000	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	871 572	
Annen rentekostnad		423 227	
Sum finanskostnader		1 294 799	
Netto finans		42 705 201	
Ordinært resultat før skattekostnad		42 702 351	0
Skattekostnad	4	9 253 992	
Ordinært resultat etter skattekostnad		33 448 359	0
Årsresultat	5	33 448 359	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		33 448 359	
Totalresultat		33 448 359	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		33 448 359	
Sum overføringer og disponeringer		33 448 359	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	162 252 687	
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 884 981	9 670 000
Sum finansielle anleggsmidler		164 137 668	9 670 000
Sum anleggsmidler		164 137 668	9 670 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2		
Andre kortsiktige fordringer	2		57 242
Konsernfordringer	2	44 000 000	
Sum fordringer		44 000 000	57 242
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 702	13 367
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 702	13 367
Sum omløpsmidler		44 006 702	70 609
SUM EIENDELER		208 144 370	9 740 609
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		13 332 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs		119 049 792	
Annen innskutt egenkapital			-16 633
Sum innskutt egenkapital		132 381 792	13 367
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 448 359	
Sum opptjent egenkapital		33 448 359	
Sum egenkapital	5	165 830 151	13 367
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		
Øvrig langsiktig gjeld	2, 6	32 597 000	
Sum annen langsiktig gjeld		32 597 000	
Sum langsiktig gjeld		32 597 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2		57 242
Betalbar skatt	4	9 253 992	
Kortsiktig konserngjeld	2	40 000	
Annen kortsiktig gjeld		423 227	9 670 000
Sum kortsiktig gjeld		9 717 219	9 727 242
Sum gjeld		42 314 219	9 727 242
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		208 144 370	9 740 609



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 347015

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 933 078
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLOBAL SILDEINVEST AS
Forretningsadresse: Røstnesvågen 26
8063 VÆRØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommy Torvanger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.03.2025



Organisasjonsnr: 931 933 078
GLOBAL SILDEINVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	2 850	
Sum kostnader		2 850	
Driftsresultat		-2 850	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	44 000 000	
Sum finansinntekter		44 000 000	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	871 572	
Annen rentekostnad		423 227	
Sum finanskostnader		1 294 799	
Netto finans		42 705 201	
Ordinært resultat før skattekostnad		42 702 351	0
Skattekostnad	4	9 253 992	
Ordinært resultat etter skattekostnad		33 448 359	0
Årsresultat	5	33 448 359	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		33 448 359	
Totalresultat		33 448 359	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		33 448 359	
Sum overføringer og disponeringer		33 448 359	



Organisasjonsnr: 931 933 078
GLOBAL SILDEINVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 162 252 687

Lån til foretak i samme
konsern 2

Investeringer i
tilknyttet selskap 3 1 884 981 9 670 000

Sum finansielle
anleggsmidler 164 137 668 9 670 000

Sum anleggsmidler 164 137 668 9 670 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 2

Andre kortsiktige
fordringer 2 57 242

Konsernfordringer 2 44 000 000

Sum fordringer 44 000 000 57 242

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 6 702 13 367

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 6 702 13 367

Sum omløpsmidler 44 006 702 70 609

SUM EIENDELER 208 144 370 9 740 609

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 13 332 000 30 000

Overkurs 119 049 792

Annen innskutt egenkapital -16 633

Sum innskutt egenkapital 132 381 792 13 367

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		33 448 359	
Sum opptjent egenkapital		33 448 359	
Sum egenkapital	5	165 830 151	13 367
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2		
Øvrig langsiktig gjeld	2, 6	32 597 000	
Sum annen langsiktig gjeld		32 597 000	
Sum langsiktig gjeld		32 597 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2		57 242
Betalbar skatt	4	9 253 992	
Kortsiktig konserngjeld	2	40 000	
Annen kortsiktig gjeld		423 227	9 670 000
Sum kortsiktig gjeld		9 717 219	9 727 242
Sum gjeld		42 314 219	9 727 242
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		208 144 370	9 740 609



Organisasjonsnr: 931 933 078
GLOBAL SILDEINVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Global Sildeinvest AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Global Sildeinvest AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024,
- Resultatregnskap 2024
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

John Arne Fiskerstrand
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: YV7YP-6L1Z3-SJG2G-75GW6-X4LNB-F8FV6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Fiskerstrand, John Arne

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1671031

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-03-19 07:39:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YV7YP-6L1Z3-SJG2G-75GW6-X4LNB-F8FV6

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



ÅRSBERETNING 2024 FOR GLOBAL SILDEINVEST AS

Virksomhetens art og lokalisering

Global Sildeinvest AS er et holdingselskap med formål å forvalte og eie aksjer i datterselskaper og tilhørende selskaper innen pelagisk sektor. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Værøy.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling. Det er ikke tilkommet ny informasjon i 2025 som endrer styrets vurdering av årsregnskapet.

Selskapet hadde driftsinntekter på kr 0 i 2024 sammenlignet med kr 0 i 2023, og et resultat etter skatt på kr 33.448.359 sammenlignet med kr 0 i 2023.

Ved utgangen av 2024 har selskapet en egenkapitalprosent på 80 %. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2024 på kr -9.632.850 sammenlignet med kr 9.670.000 i 2023.

Investeringer

I 2024 har selskapet ervervet alle aksjene i Global Fish AS. Oppkjøpet er en del av selskapets langsiktige strategi for å styrke sin posisjon innen pelagisk sektor og øke synergiene mellom konsernselskapene.

Finansiell risiko

Selskapets hovedinntekter består av utbytte, konsernbidrag og eventuell avkastning fra finansielle plasseringer. Følgende risikoer kan påvirke selskapet:

- **Markedsrisiko:** Selskapets verdiutvikling er nært knyttet til den økonomiske situasjonen i datterselskapene, samt utviklingen i sjømatmarkedet.
- **Kredittrisiko:** Holdingselskapets eksponering mot kredittrisiko er lav, da hovedmotpartene er datterselskaper og konsernselskaper med stabil økonomi.
- **Likviditetsrisiko:** Selskapets likviditet er tilfredsstillende, og selskapet har ingen problemer med å gjøre opp forpliktelser løpende.



- **Renterisiko:** Selskapet har ingen vesentlig eksponering mot rentemarkedet, men kan påvirkes indirekte gjennom finansieringen i datterselskapene. Ansvarlige lån har fastrente.

Kommentar til driften

Datterselskapene har hatt en positiv utvikling i 2024, med solide økonomiske resultater og god drift. Selskapet vil fortsette å følge en langsiktig strategi for verdiskaping gjennom aktivt eierskap og optimalisering av kapitalforvaltningen. Det er ingen planlagte større investeringer eller utvidelser i 2025, men selskapet vil løpende vurdere nye investeringsmuligheter som kan bidra til økt avkastning for aksjonærene.

Miljørapportering

Selskapet driver ingen operativ virksomhet og har derfor ingen direkte påvirkning på miljøet. Global Sildeinvest AS følger gjeldende regelverk for bærekraft og ansvarlig forvaltning av sine investeringer.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte, og styret består av 5 medlemmer, alle er menn. Selskapet er bevisst på likestilling i styrende organer og vil vurdere dette ved fremtidige endringer i styresammensetningen.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer, da selskapet ikke har operativ virksomhet som krever dette.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde Global Sildeinvest AS et resultat etter skattekostnad på kr 33.448.359, som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp (kr)
Avsatt til annen egenkapital	33.448.359
Sum disponert	33.448.359

Styret i Global Sildeinvest AS

28.02.2025

Penneo Dokumentnøkkel: B78ZJK2DXF-A2FEW-OX55B-7485-CYEQ1



Tommy Torvanger

Styreleder

Geir Robin Hoddevik

Styremedlem

Bjarte Tunold

Styremedlem

Baldvin Thorsteinsson

Styremedlem

Lorentz Hugo Hardy

Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: B78ZJK2DXF-A2FEW-OX55B-74B5-CYEQ1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hardy, Lorentz Hugo

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-304040

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-03-10 15:03:20 UTC



Torvanger, Tommy

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-677432

IP: 213.239.xxx.xxx

2025-03-10 15:15:12 UTC



Tunold, Bjarte

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2705495

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-10 15:16:47 UTC



Hoddevik, Geir Robin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-870409

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-12 08:01:41 UTC



Thorsteinsson, Baldvin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-5020868

IP: 89.160.xxx.xxx

2025-03-18 21:31:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: B78ZJK2DXF-A2FEW-OX55B-7485-CYEQ1

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Global Sildeinvest AS

Penneo Dokumentnøkkel: DW20N-S8J1B-562MT-JM7ZB-YT32X-DHDEJ



Resultatregnskap

Global Sildeinvest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	2 850	0
Sum driftskostnader		2 850	0
Driftsresultat		-2 850	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	44 000 000	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	871 572	0
Annen rentekostnad		423 227	0
Resultat av finansposter		42 705 201	0
Resultat før skattekostnad		42 702 351	0
Skattekostnad	4	9 253 992	0
Årsresultat	5	33 448 359	0
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		33 448 359	0
Sum overføringer		33 448 359	0

Penneo Dokumentnøkkel: DW20N-S8J1B-562MT-JM7ZB-YT32X-DHDEJ



Balanse Global Sildeinvest AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	3	162 252 687	0
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 884 981	9 670 000
Sum finansielle anleggsmidler		164 137 668	9 670 000
Sum anleggsmidler		164 137 668	9 670 000
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer	2	0	57 242
Konsernfordringer	2	44 000 000	0
Sum fordringer		44 000 000	57 242
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 702	13 367
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		6 702	13 367
Sum omløpsmidler		44 006 702	70 609
Sum eiendeler		208 144 370	9 740 609

Penneo Dokumentnøkkel: DW20N-58J1B-562MT-JM7ZB-YT32X-DHDEJ



Balanse

Global Slideinvest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		13 332 000	30 000
Overkurs		119 049 792	0
Annen innskutt egenkapital		0	-16 633
Sum innskutt egenkapital		132 381 792	13 367
Annen egenkapital		33 448 359	0
Sum opptjent egenkapital		33 448 359	0
Sum egenkapital	5	165 830 151	13 367
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	2, 6	32 597 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		32 597 000	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	2	0	57 242
Betalbar skatt	4	9 253 992	0
Kortsiktig konserngjeld	2	40 000	0
Annen kortsiktig gjeld		423 227	9 670 000
Sum kortsiktig gjeld		9 717 219	9 727 242
Sum gjeld		42 314 219	9 727 242
Sum egenkapital og gjeld		208 144 370	9 740 609

Værøy, _____,
Styret i Global Slideinvest AS

Tommy Torvanger
styreleder

Bjarte Tunold
styremedlem

Baldvin Thorsteinsson
styremedlem

Geir Robin Hoddevik
styremedlem

Lortentz Hugo Hardy
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Global Sildeinvest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		42 702 351	0
Nedskrivning anleggsmidler		871 572	0
Endring i leverandørgjeld		-57 242	57 242
Inntekt på investering i datterselskap		-44 000 000	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-9 149 531	9 612 758
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-9 632 850	9 670 000
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-162 269 740	-9 670 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-162 269 740	-9 670 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		32 597 000	0
Innbetalinger av egenkapital		132 368 425	13 367
Innbetalinger av utbytte		6 930 500	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		171 895 925	13 367
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 665	13 367
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		13 367	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 702	13 367

Penneo Dokumentnøkkel: DW20N58J1B-562MT-JM7ZB-YT32X-DHDEJ



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Selskapet ble stiftet 14.08.2023 og driften startet opp i 2024.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden ettersom konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Selskapet benytter seg av unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7 og utarbeider ikke konsernregnskap.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det har ikke vært ansatte sysselsatt i løpet av regnskapsåret.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for medlemmer av styret eller til annet administrasjon-, ledelses- eller kontrollorgan.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 0.

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Til gode konsernbidrag	44 000 000	0
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	2 600 000	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	40 000	0
Sum	2 640 000	0

Av mottatt konsernbidrag fra Global Fish AS er kr 42 298 396 med skattemessig effekt og kr 1 701 604 uten skattemessig effekt.



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet bokført etter ko

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Balanseført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Global Fish AS	Ålesund	100 %	162 252 687	2 321 328	50 177 324
Global Sales AS	Ålesund	41,5 %	1 884 981	245 774	5 284 456

Det er mottatt utbytte fra Global Sales AS på kr 6 930 500 som har redusert investeringen. Investeringen er ytterligere nedskrevet med kr 871 572.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	9 253 992	0
Skattekostnad ordinært resultat	9 253 992	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	42 702 351	0
Permanente forskjeller	-622 117	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-16 633	0
Skattepliktig inntekt	42 063 602	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-51 655	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	9 305 647	0
Sum betalbar skatt i balansen	9 253 992	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	42 702 351	0
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 394 517	0
Skatteeffekt av permanente forskjeller	237 487	0
Sum	9 632 004	0
Effektiv skattesats	22,6 %	0,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-16 633	-16 633
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	16 633	16 633
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	0	0	0



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	0		-16 633	0	13 367
Annen innskutt egenkapital mot overkurs		-16 633	16 633			0
Kapitalforhøyelse 05.03.2024	169 980					169 980
Kapitalforhøyelse 05.04.2024	13 132 020	119 066 425			0	132 198 445
Årets resultat					33 448 359	33 448 359
Pr 31.12.2024	13 332 000	119 049 792		0	33 448 359	165 830 151

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Global Sildeinvest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 666	2 000,0	13 332 000
Sum	6 666		13 332 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lofoten Viking AS	3 267	49,0	49,0
Alda Seafood Norge AS	1 367	20,5	20,5
Per Grøndahl Holding AS	683	10,2	10,2
Svemorka Holding AS	683	10,2	10,2
Ebic AS	666	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	6 666	100,0	100,0

Aksjonærene har lånt selskapet kr 29 997 000. Lånene er renteberegnet.

Global Sildeinvest AS inngår i konsernregnskapet til Nergård AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Nergård AS sitt hovedkontor i Tromsø, Tromsø kommune.

Penneo Dokumentnøkkel: DW20N-58J1B-562MT-JM7ZB-YT32X-DHDEJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hardy, Lorentz Hugo

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-304040

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-03-10 15:03:20 UTC



Torvanger, Tommy

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-677432

IP: 213.239.xxx.xxx

2025-03-10 15:15:12 UTC



Tunold, Bjarte

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2705495

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-10 15:16:47 UTC



Hoddevik, Geir Robin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-870409

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-12 08:01:41 UTC



Thorsteinsson, Baldvin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-5020868

IP: 89.160.xxx.xxx

2025-03-18 21:31:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DW20N-S8JTB-562MT-JM7ZB-YT32X-DHDEJ

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.